

# Information om fondförändringar

## SEB FRN Fond genomgår ett antal förändringar

Information till dig som är kund i fonden

Du behöver inte göra något med anledning av detta och värdet på dina fondandelar påverkas inte, men du bör känna till förändringarna.

Vi på fondbolaget SEB Investment Management har beslutat att genomföra ett antal förändringar i SEB FRN Fond.

Skälet till förändringarna är att möjliggöra en effektivare likviditetshantering, och sker även utifrån nya lagbestämmelser. Förändringarna träder i kraft den 3 maj 2024.

### Ändrad beskrivning av förvaringsinstitutets uppgifter och ansvar i fondbestämmelserna

Beskrivningen av förvaringsinstitutets uppgifter och ansvar uppdateras. Förändringen sker med anledning av nya lagbestämmelser. Förvaringsinstitutets ansvar följer av lag och justeringen är enbart avsedd att vara informativ. Du som kund påverkas inte av denna förändring.

### Allokering

Fondens möjliga allokering, det vill säga fördelning i olika typer av värdepapper, ändras. Från att fonden ska ha haft minst 75 procent av fondens medel investerat i Floating Rate Notes (FRN), ska framöver minst 70 procent av fondens investeringar vara investerat i FRN. Förändringen sker i syfte att möjliggöra en effektivare likviditetshantering. Fondens exponering avseende ränterisk och kreditrisk förändras inte utifrån detta och du som kund påverkas inte av denna förändring.

Redaktionella förändringar i fondbestämmelserna görs även avseende fondens möjligheter att placera i övriga Europa utanför Norden. Förändringarna syftar enbart till att göra skrivningen enklare att förstå och innebär inte någon ändring i fondens placeringsinriktning.

### Möjlighet att stänga fonden för nyteckning

Det införs en möjlighet att stänga fonden för nyteckning om dess förvaldade kapital överstiger 35 miljarder SEK, en möjlighet som kan men inte med säkerhet kommer att nyttjas. Syftet är att fonden ska kunna förvaltas effektivt. Observera att gränsvärdet kan komma att ändras. Om fonden någon gång i framtiden skulle

utnyttja denna möjlighet skulle fonden inte längre ta emot nya insättningar, men det skulle fortsatt vara möjligt att lösa in fondandelar. Fondförmögenheten ligger idag långt från detta belopp.

### Rättigheter och handelsinformation

Önskar du lösa in ditt innehav i fonden innan förändringarna träder i kraft gäller följande:

#### Viktiga datum

- 2 maj 2024:** Sista möjligheten om du vill sälja fonden innan förändringarna träder i kraft är före bryttiden detta datum
- 3 maj 2024:** Förändringarna genomförs

Vi tar som vanligt inte ut någon avgift vid köp, byte eller försäljning av fonden. Försäljning eller byte kan medföra skatteeffekter för dig, vänligen kontakta din rådgivare för mer information.

### Andelsklasser och ISIN för SEB FRN Fond

A, Icke utd.	SE0012428050
B, Utd.	SE0012428068
C, Icke utd.	SE0012428076
D, Icke utd.	SE0012428084
E, Icke utd.	SE0012428092
F, Icke utd.	SE0012930162
G, Utd.	SE0014261913

### Mer information

Förändringarna är godkända av Finansinspektionen.

Uppdaterad produktokumentation för fonden finns tillgänglig på fondlistan på vår hemsida [seb.se/fondlistan](http://seb.se/fondlistan) när förändringarna träder i kraft.